
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28.05.2025 № 338 
 

Про затвердження результатів конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирних будинків на території Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статей 29, 30, 52 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, пункту 5 статті 13 Закону України „Про 

особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку“, Закону 

України „Про внесення змін до статті 13 Закону України „Про особливості 

здійснення права власності у багатоквартирному будинку“, наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 13 червня 2016 року № 150 „Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку“, 

зареєстрованого  в Міністерстві юстиції України від 24 червня 2016 року                        

№ 893/29023, рішення виконкому Пирятинської міської ради від 08.05.2025     

№ 253 „Про повторне оголошення конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирних будинків на території Пирятинської міської ради“, з метою 

призначення управителів в багатоквартирних будинках вул. Авіамістечко, 1, 2, 

4, 5, 6, 7, 8 с. Велика Круча, Лубенського району, Полтавської області, в яких не 

створені об’єднання співвласників багатоквартирних будинків та співвласники 

яких не прийняли рішення про форму управління багатоквартирним будинком, 

враховуючи протокол засідання конкурсної комісії з призначення управителя 

багатоквартирного будинку на території Пирятинської міської ради                 

від 16 травня 2025 року № 2, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити результати Конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирних будинків на території Пирятинської міської ради. 

 2. Призначити Управителем багатоквартирних будинків, в яких не 

створено об’єднання співвласників багатоквартирних будинків, співвласники 

яких не прийняли рішення про форму управління багатоквартирним будинком 

(додаток додається), комунальне підприємство „Госпрозрахункова житлово-

експлуатаційна дільниця села Велика Круча“ строком на 1 (один) рік. 

3. Відділу житлово-комунального господарства виконкому міської ради 

(Войпанюк В.К.) підготувати на підпис Договір про надання послуги за кожним 



багатоквартирним будинком, що входив в Об’єкт конкурсу, строком на 1 (один) 

рік від імені співвласників багатоквартирного будинку  

4. Уповноважити заступника голови з питань діяльності виконавчих 

органів Мельниченка Михайла Володимировича на підписання Договору про 

надання послуги за кожним багатоквартирним будинком, що входив в Об’єкт 

конкурсу, строком на 1 (один) рік від імені співвласників багатоквартирного 

будинку, за винятком будинків, які були у складі Об’єкту конкурсу, і прийняли 

рішення про форму управління багатоквартирним будинком, а також подали 

належним чином оформлений протокол зборів співвласників будинку до 

уповноваженого органу управління. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконкому 

міської ради 

28.05.2025 № 338 

Об’єкт конкурсу 

щодо якого оголошено конкурс з призначення управителя багатоквартирних 

будинків на території Пирятинської міської ради 

 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 

№ 

п/п 

адреса об’єкта конкурсу 

1 вул. Авіамістечко, 1, с. Велика Круча Лубенського району. 

2 вул. Авіамістечко, 2, с. Велика Круча Лубенського району 

3 вул. Авіамістечко, 4, с. Велика Круча Лубенського району 

4 вул. Авіамістечко, 5, с. Велика Круча Лубенського району 

5 вул. Авіамістечко, 6, с. Велика Круча Лубенського району 

6 вул. Авіамістечко, 7, с. Велика Круча Лубенського району 

7 вул. Авіамістечко, 8, с. Велика Круча Лубенського району 


